
UCHWAŁA NR XIII/125/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski w roku budżetowym 
2020 pomocy finansowej z przeznaczeniem na finansowanie części zadania publicznego w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego do kwoty 3.000 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określa porozumienie zawarte 
pomiędzy Gminą Dobrzyca a Gminą Miasto Ostrów Wielkopolski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: A7C862A2-6C32-454A-ADA0-4BE436979CE7. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1811919817

Imię: Witalis
Nazwisko: Półrolniczak
Instytucja: Gmina Dobrzyca
Miejscowość: Dobrzyca
Województwo: wielkopolskie
Kraj: PL
Data podpisu:  30 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A7C862A2-6C32-454A-ADA0-4BE436979CE7. Podpisany Strona 2


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Witalis Półrolniczak; Gmina Dobrzyca
	Podpis organu wydającego akt prawny.




